
UCHWAŁA NR 235/1312/2023 

ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia  28 marca 2023 roku 

 

w sprawie poddania konsultacji społecznej projektu uchwały  

Rady Powiatu Złotowskiego  

w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających z napędem motorowym 

(spalinowym) oraz skuterów wodnych na zbiornikach powierzchniowych wód stojących 

oraz wodach płynących w Powiecie Złotowskim 

 

Na podstawie § 4 i § 5 ust. 3 uchwały nr L/211/2010 Rady Powiatu Złotowskiego  
z dnia 22 października 2010 roku w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania 
projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
oraz § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz.309) 
Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 
 

§  1.  Postanawia się przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi  
i podmiotowymi wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, celem uzyskania opinii na temat projektu uchwały                 
w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających z napędem 
motorowym (spalinowym) oraz skuterów wodnych na zbiornikach powierzchniowych 
wód stojących oraz wodach płynących w Powiecie Złotowskim. 

 

§ 2. Celem przeprowadzenia konsultacji jest uzyskanie opinii organizacji i środowisk 
pozarządowych działających w dziedzinie pożytku publicznego na temat zawartych  
w projekcie regulacji. 

 

§ 3. Konsultacje przeprowadzone zostaną w dniach od 29 marca 2023 roku  do 18 kwietnia 
2023 roku poprzez złożenie na piśmie przez uprawnione organizacje opinii  i uwag 
drogą pocztową lub elektroniczną, na adres wskazany w ogłoszeniu. 

 

§ 4.    1. Informację o poddaniu projektu uchwały pod konsultacje oraz o sposobie i terminie 
ich przeprowadzenia zamieszczone zostaną na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Złotowie oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa. 

2.  Projekt uchwały zamieszczony zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
udostępniony w Wydziale Ochrony Środowiska Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa 
Powiatowego  w Złotowie. 

 

§ 5.    Odpowiedzialnym za przeprowadzenie konsultacji jest Wydział Ochrony Środowiska 
Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Złotowie. 

 

§ 6.   Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska Rolnictwa 
i Leśnictwa Starostwa Powiatowego  w Złotowie. 

 



 

§ 7.      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 

1. Małgorzata Sameć  ……………….…………… 
 

2. Ryszard Król   ……...…………………...... 
 

3. Henryk Trawiński         .…………………………… 
 

4. Wiesław Fidurski         …………………………… 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 235/1312/2023 
ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 28 marca 2023 roku 

w sprawie poddania konsultacji społecznej projektu uchwały  

Rady Powiatu Złotowskiego  

w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających z napędem motorowym 

(spalinowym) oraz skuterów wodnych na zbiornikach powierzchniowych wód stojących 

oraz wodach płynących w Powiecie Złotowskim 

 

Podstawę prawną do poddania konsultacji społecznej projektu uchwały Rady Powiatu 
Złotowskiego w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających z napędem 
motorowym (spalinowym) oraz skuterów wodnych na zbiornikach powierzchniowych wód 
stojących oraz wodach płynących w Powiecie Złotowskim stanowi § 4 i § 5 ust.3 uchwały  
nr L/211/2010 Rady Powiatu Złotowskiego z 22 października 2010 roku w sprawie 
szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z 
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, o treści: 
 
§ 4.  1. Decyzję w sprawie przeprowadzenia konsultacji podejmuje Zarząd Powiatu  

Złotowskiego w formie uchwały. 
 
2. Uchwała o której mowa w ust. 1 powinna określić: 

1) przedmiot i cel konsultacji; 
2) czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji; 
3) sposób przeprowadzenia konsultacji; 
4) komórkę lub jednostkę organizacyjną odpowiedzialną za przeprowadzenie                     

konsultacji, zgodnie z przydziałem zadań określonych w Regulaminie                      
Organizacyjnym. 
 

§ 5. 3. O wyborze sposobu przeprowadzenia konsultacji decyduje Zarząd Powiatu 
Złotowskiego. 

 
Uchwała Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie wprowadzenia zakazu używania 

jednostek pływających z napędem motorowym (spalinowym) oraz skuterów wodnych na 
zbiornikach powierzchniowych wód stojących oraz wodach płynących w Powiecie 
Złotowskim wymaga przeprowadzenia konsultacji społecznych, stąd podjęcie niniejszej 
uchwały jest uzasadnione. 

 

 


